

CYKELCENTRET ApS

CVR-nr.: 19691977

Nordre Kystvej 5
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Hans Henrik Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CYKELCENTRET ApS
Nordre Kystvej 5
3700 Rønne

CVR-nr: 19691977
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, udlejning og reparation af cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på DKK 7.486,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		637.469	841.451
Personaleomkostninger	1	-370.968	-610.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.000	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		66.501	140.970
Andre finansielle omkostninger		-41.742	-138.242
Ordinært resultat før skat		24.759	2.728
Skat af årets resultat	2	-17.273	2.783
Årets resultat		7.486	5.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.486	5.511
I alt		7.486	5.511

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.037.649	1.087.649
Materielle anlægsaktiver i alt		1.037.649	1.087.649
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		1.157.649	1.207.649
Fremstillede varer og handelsvarer		660.021	810.021
Varebeholdninger i alt		660.021	810.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.921	964.871
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		1.854.311	550.325
Tilgodehavender i alt		1.986.232	1.521.196
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.000	21.000
Likvide beholdninger		32.040	35.888
Omsætningsaktiver i alt		2.699.293	2.388.105
AKTIVER I ALT		3.856.942	3.595.754

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		710.074	702.588
Egenkapital i alt		835.074	827.588
Hensættelse til udskudt skat		145.609	128.336
Hensatte forpligtelser i alt		145.609	128.336
Gæld til banker		692.627	668.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.124	716.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.441.508	1.254.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.876.259	2.639.830
Gældsforpligtelser i alt		2.876.259	2.639.830
PASSIVER I ALT		3.856.942	3.595.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	336.213	607.385
Befordingsgodtgørelse	0	2.168
Pensionsbidrag	21.069	63.545
Lønrefusion	0	-83.483
Andre omkostninger til social sikring	13.686	20.867
	<u>370.968</u>	<u>610.481</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.273	-4.702
	<u>17.273</u>	<u>-23.302</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser at alle eventualforpligtelser fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankarrangement, er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant i varelager og driftsinventar på kr. 300.000. Aktivernes bogførte værdi udgør i alt kr. 1.697.670,00.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------